L.. i matk; K..

Nadto Katarzyna B.. powiada: „Jadwiga K.. przedemną przyznawała się że
Maryanny M.. tak się pozbędzie kiedykolwiek, że nikt o tern wiedzieć nie będzie,
lecz podobne odgróżki jako wymówione w passyi i gniewie za nic znaczące uważałam."
Dalej powiada: „w dniu zaś 16 (28) maja 1868 roku do południa byłam w domu,
lecz nie słyszałam aby Jadwiga K.. kłóciła się z Maryanną M,. lub jej córką Teklą K..,

powiada: ,,ażeby w chwili spełnienia zabójstwa,
lub przedtem, matka moja Maryanna M... mówiła do Jadwigi K... że dzisiejszej
nocy zginie, że dół pod nią jest wykopany, tego nie słyszałam i Jadwiga K... bez
żadnej poprzedniej sprzeczki, dnia wypadku napadla moją matkę i zabiła.”

Taż Jadwiga K... w Sądzie Policyi poprawczej w Warszawie 8 (20) czerwca
1868 r. na zadawane jej pojedyńcze pytania, tak odpowiada: że zabiła
Maryannę M... przez pchnięcie nożem w piersi. Zamiar do czy
nu tego powzięła wkrótce przed jego dokonaniem; poprzednio zaś wcale nie miała
myśli pozbawiać ją życia. Ze o ile może pamiętać, to w dniu 28 maja 1868 r.

a którym chleb dla dzieci krajała, pchnęła ją takowym.

Naostatek zaprzecza jakoby wybiegała ze stancyi bez interesu, lecz że czyniła
to zmuszona potrzebami swego zajęcia około domu; a także twierdzi, że dzieci nie
bila i nie szturgała.

Powyżój wymieniony Sąd pod datą 16 (28) czerwca 1868 r. czyniąc odezwę
do lekarza Domu Badań w Warszawie, gdzie podsądną była osadzoną, powiada:
Jadwiga K... do zabójstwa przyznała się z zupełną świadomością i z dotychczaso- 55

wego stanu śledztwa nic nie pozwala wnosić, aby go popełniła w nienormalnem
usposobieniu.

r. Nr. 15325

wzywa znowu lekarza, domu badań, aby przez czas pewien zwróciwszy troskliwą
uwagę na stan umysłu K... zechciał zawiadomić sąd o rezultatach swych spostrzeżeń,
a w razie potrzeby, zaopiniował co do dalszego z nią postąpienia.

Na powyższe wezwanie sądu, lekarz pod datą 21 sierpnia (2 września) 1868 r.
odpowiada między innemi:
dla, wy mizerniała
W rozmowie okazuje p e w
chętnie odpowiada
szczenią rozwijającej
dania proponuje sądowi wezwać specyalistę lekarza.

Gdy powyższe obserwacye uczyniono na podsądnej, w dniu
(9 września) 1868 r. Sąd Podcyi Poprawczej ogłosił Jadwidze K...

ROK. VI. Warszawa, d. 3 (15) Lipca 1871. ToiU XI.

GAZETA LEKARSKAPISMO TYGODNIOWE
POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,
FARMACH I WETERYNARII.

Cena Gazety Lekarskiej. IF Warszawie: rocznie r. sr. 5, półrocznie r. sr. 2 kop. 50. IV Krfi-
listwie i Cesarstwie: w redakcyi (z przesyłką.) rocznie r. sr. 6, półrocznie r.

L.. i matk; K..

Nadto Katarzyna B.. powiada: „Jadwiga K.. przedemną przyznawała się że
Maryanny M.. tak się pozbędzie kiedykolwiek, że nikt o tern wiedzieć nie będzie,
lecz podobne odgróżki jako wymówione w passyi i gniewie za nic znaczące uważałam."
Dalej powiada: „w dniu zaś 16 (28) maja 1868 roku do południa byłam w domu,
lecz nie słyszałam aby Jadwiga K.. kłóciła się z Maryanną M,. lub jej córką Teklą K..,

powiada: ,,ażeby w chwili spełnienia zabójstwa,
lub przedtem, matka moja Maryanna M... mówiła do Jadwigi K... że dzisiejszej
nocy zginie, że dół pod nią jest wykopany, tego nie słyszałam i Jadwiga K... bez
żadnej poprzedniej sprzeczki, dnia wypadku napadla moją matkę i zabiła.”

Taż Jadwiga K... w Sądzie Policyi poprawczej w Warszawie 8 (20) czerwca
1868 r. na zadawane jej pojedyńcze pytania, tak odpowiada: że zabiła
Maryannę M... przez pchnięcie nożem w piersi. Zamiar do czy
nu tego powzięła wkrótce przed jego dokonaniem; poprzednio zaś wcale nie miała
myśli pozbawiać ją życia. Ze o ile może pamiętać, to w dniu 28 maja 1868 r.

a którym chleb dla dzieci krajała, pchnęła ją takowym.

Naostatek zaprzecza jakoby wybiegała ze stancyi bez interesu, lecz że czyniła
to zmuszona potrzebami swego zajęcia około domu; a także twierdzi, że dzieci nie
bila i nie szturgała.

Powyżój wymieniony Sąd pod datą 16 (28) czerwca 1868 r. czyniąc odezwę
do lekarza Domu Badań w Warszawie, gdzie podsądną była osadzoną, powiada:
Jadwiga K... do zabójstwa przyznała się z zupełną świadomością i z dotychczaso- 55

wego stanu śledztwa nic nie pozwala wnosić, aby go popełniła w nienormalnem
usposobieniu.

r. Nr. 15325

wzywa znowu lekarza, domu badań, aby przez czas pewien zwróciwszy troskliwą
uwagę na stan umysłu K... zechciał zawiadomić sąd o rezultatach swych spostrzeżeń,
a w razie potrzeby, zaopiniował co do dalszego z nią postąpienia.

Na powyższe wezwanie sądu, lekarz pod datą 21 sierpnia (2 września) 1868 r.
odpowiada między innemi:
dla, wy mizerniała
W rozmowie okazuje p e w
chętnie odpowiada
szczenią rozwijającej
dania proponuje sądowi wezwać specyalistę lekarza.

Gdy powyższe obserwacye uczyniono na podsądnej, w dniu
(9 września) 1868 r. Sąd Podcyi Poprawczej ogłosił Jadwidze K...